ПРОТОКОЛ №98
заседания коллегии СРО НП «ГПАО»

г.Астрахань

23 ноября 2011г.

Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:

	1. Болонин Константин Сергеевич – председатель,  - МУП г.Астрахани «ППАПП»

	2. Гамзатов Ахмед Злобудинович   -  ЗАО «ПСП «Теплый дом»

	3. Жидовинов Александр Ипполитович – ОАО «Астраханьгазсервис»

	4. Прозоров Александр Евгеньевич  - ООО «АстраханьАрхПроект»

	5. Сидоров Сергей Леонтьевич – ГПАО «Каспрыбпроект»

Форма участия — фактическая явка.

Кворум  имеется.

Председатель заседания Болонин К.С.

Секретарем  единогласно избран Подосинников Ю.Ю. – начальник юридического отдела.
В заседании коллегии принимают участие  заместитель   исполнительного     директора Штайц В.И., главный инженер Борисов А.Н.
Повестка дня:

Принятие решения  о  выдаче квалификационных аттестатов специалистам, аттестованных Аттестационной комиссией при организации – члене СРО НП «ГПАО».
По рассматриваемому вопросу:
Выступила: заместитель исполнительного директора Штайц В.И., которая довела до сведения членов коллегии о том, что в исполнительную дирекцию партнерства поступили заявления  о выдаче квалификационных аттестатов  от членов партнерства:
1) ЗАО «Астраханьспецавтоматика»

2) ООО ПКФ «Негус»

3) ООО УК «Родна»

4)ООО «НИПЭЭС»

5) ООО «Колосс»

6) ООО ПКФ «Атогаз»

7) ООО «Профит»

8) ИП Каширин О.П.

Рассмотрели: документы на аттестованных специалистов, представленных членами партнерства (Протоколы Аттестационных комиссий, справки – представления, решения Аттестационных комиссий)
1) ЗАО «Астраханьспецавтоматика»
Макаревич И. К.

Шушунова О. В.

Балтаева Е. В.
Аджигитова Е. Г.

Короткая М. В.

Мозгунова Н. Е.

Богданов К. А.
2) ООО ПКФ «Негус»

Шишкин В. Н.

Силов И. В.

Семеняка П. В.
Сербская Т. В.

Третьяков А. Е.
Дуванов С. А.

Новиков А. В.
3) ООО УК «Родна»

Акмаев Р. М.
Балтаева Е. В.
Чугунова Е. В.
Тарасова Р. И.

Савинцев А. В.

Черкасов Т. А.
Колосков Ю. И.
Савенков С. А.
Шахназарова Т. В.
Меретина И. В.

Андрияускас А. П.
Мангушев С. Б.

Кошелев А. Ю.
Слотинская А.С.
4)ООО «НИПЭЭС»
Рубцова С. С.

Рубцов А. В.

Третьяков М. Г.

Максакова  Г. В.
Бочков С. Е.

Николаев В. И.
Криксунов Ю. Я.

Тверитнев А. В.
Панфилов И. Д.
Ушакова Е.В.
5) ООО «Колосс»

Демидов С. Л.
Катков В. В.
Абетанов А.В.
Кулик О. В.
Быстряков С. В.
Богодухов С. А.
Альземенева Е. В.

6) ООО ПКФ «Атогаз»

Макаров  Г.Л.

Насонова  Н.Г.
Ильина Т. А.
Финогенова С. Ш.

Барабанщикова Н.Ф.
Пономарева Л. Я.
Карпунина Н. П.

Бочков С. Е.
Рудовский А. В.
Шелухина Е. М.
Скачков И. В.

Мангасаров А. Г.
Черногор Н. Л.
Кошелев А. Ю.
Терентьев А. М.
7) ООО «Профит»
Анчкаев И. В.

Булынин А. М.

Даулетов А. А.

Карпенко В. Ф.

Качалова А. М.

Каширин О. П.

Мостовой О. О.

Никитенко И. Н.

Романцова В. И.

Фролов И. М.

Цитман Т. О.

Чугунова Е. В.
8) ИП Каширин О.П.

Анчкаев И. В.
Булынин А. М.
Даулетов А. А.

Карпенко В. Ф.
Качалова А. М.

Каширин О. П.
Мостовой О. О.
Суиндыкова В. Р.

Романцова В. И.

Фролов И. М.

Цитман Т. О.

Чугунова Е. В.

Стародымова А. М.
Решили: Выдать вышеперечисленным специалистам квалификационные аттестаты, подтверждающие право выполнять работы в соответствии с занимаемой должностью, кроме следующих специалистов:
Балтаева Е. В., Кошелев А. Ю. - в связи с тем, что они прошли аттестацию ранее по более высокой должности;
Акмаев Р. М., Черкасов Т. А., Андрияускас А. П., Шахназарова Т. В., Савенков С. А., Бочков С. Е.,Рудовский А. В.,Черногор Н.Л., Шелухина Е. М.  - в связи с тем, что они прошли аттестацию по должности, аналогичной занимаемой в вышеназванных организациях;
Слотинская А.С. - в связи с непредставлением документов.
Голосовали  «за»  единогласно.
 Председатель коллегии                                                              К.С.Болонин
Секретарь заседания коллегии                                                   Ю.Ю.Подосинников